J

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 июля 2021 г. Л"® 179
г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменений в государственнуюпрограмму

РеспубликиДагестан «Развитиепромышлеипосги

и повышениеее копкуреитоспособиосги»

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

Утвердить прилагаемыеизменения, которые вносятся в государс'гиет1у!0

программу Республики Дагестан «Развитие промышленности и noBi.imcHHc се

конкурентоспособности», утвержденную постановлением Правгггельстпа Рес

публики Дагестан от 18 декабря 2020 г. Х» 274 «Об утверждении 10судар-

ственной профаммы Республики Дагестан «Развитие нромьннлениости

и повышение ее конкурентоспособности» (интернет-портал правовой инфор

мации Республики Дагестан (wvAv.pravo.e-dag.ru), 2020, 23 декабря,

№ 05002006437).

i/ УПРАВПЕНМЕ ^
5 ДЕЛОПРОИЗВОДС1ВА I

рседатель Правительства

{Республики Дагестан А. Амирханов